
令和５年１０月３１日 

保護者各位 

苅田町立苅田小学校 

校 長  宮城  強 

PTA 会長  紅林 孝治 

 

教育講演会のご案内 

 

 晩秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度の教育講演会を下記のように実施いたします。 

 つきましては、お忙しいこととは存じますが、ご都合がつく方はぜひ、ご参加くださ

いますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日 令和５年１１月２２日（水） 

 

２ 日程 １４：３０～１５：１５（ 受付：１４：１５～） 

 

３ 場所 苅田町立苅田小学校 体育館 

※ 受付は、体育館入口で行います。 

 

４ 内容 「ＳＮＳ・インターネットとの正しい関わり方」 

      ＳＮＳによる犯罪等の危険の回避、トラブル防止についての講演です。 

      講師 ＮＰＯ「子どもとメディア」公式インストラクター 

         小松 直子 先生 

 

※ 教育講演会は６校時に行われ、５、６年生の児童も参加します。 

１～４年生は通常授業です。児童の下校は全校１５：２０です。 

 

＜参加申込＞ 下のＱＲコード、ＵＲＬから申込してください。 

 

 

 

 

 

                   https://forms.gle/pTY382wfKV2gia6w8 

https://forms.gle/pTY382wfKV2gia6w8

